Bezirksmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

1.36 KK 100m - Auflage
1.36.50 Herren Alt Bezirksrekord: 299 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Se 2.Se 3.Se Gesamt Innz. Zehntel
1 150  Meinking, Dirk SV Apensen 100 100 99 299
Bezirksrekord (299) eingestellt!
2 156  Knop, Volker SV Burweg 99 97 100 296
3 278 * Hartung, Ralph SV Blumenthal v. 1929 98 99 99 296
4 294 * Mink, Michael SV Horneburg 99 98 97 294
5 283 Déhring, Ingo SV Himmelpforten 96 99 98 293
6 296 * Meyer, Thomas SV Sauensiek 98 98 97 293
7 279 * Meyer, Heiko SV Blumenthal v. 1929 99 97 97 293
8 277 Drewes, Frank SV Blumenthal v. 1929 98 99 96 293
9 709 * Michaelsen, Ralf SV Blumenthal v. 1929 95 99 97 291
10 285 Quadt, Rolf SV Himmelpforten 97 97 97 291
11 733 * Hauschild, Bernd SV Sauensiek 96 100 94 290
12 708 * Schulz, Torsten SV Blumenthal v. 1929 95 95 99 289
13 734 * Prigge, Wilhelm SV Sauensiek 96 95 95 286
14 287 * Szidat, Jens SV Bitzfleth 91 97 96 284
15 284 Quadt, Dieter SV Himmelpforten 94 94 96 284
16 295 * Loll, Walter SV Sauensiek 93 96 95 284
17 286 * Koser, Ralf SV Biitzfleth 96 94 92 282
18 701 * Helk, Ronald SGi Oldendorf 90 95 95 280
19 700 * Pankau, Heinz Dieter SGi Oldendorf 90 90 90 270
1.36.51 Damen Alt Bezirksrekord: 297 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Se 2.Se 3.Se Gesamt Innz. Zehntel
1 741 * Mink, Gabriele SV Horneburg 100 92 98 290
2 317 * Alpers, Annegret SV Fredenbeck 97 96 97 290
3 310 * Brandt, Karin SV Biitzfleth 96 91 95 282
4 312 * Fink, Bettina SV Dollern 94 94 92 280
5 158 * Radke-Schultz, Adda SV Biitzfleth 94 92 88 274
6 311 * Kdser, Martina SV Biitzfleth 92 88 91 271

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 14:25

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néc hster Meisterschaft teil
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1.36.70

Senioren A

Rang Startnr. Nachname, Vorname

Verein

Bezirksrekord: 299 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 163  Meyer, Gerhard SV Harsefeld 99 97 100 296
2 344  Schulz, Wolfgang Schitzengilde Estebriigge v. 1612 98 99 99 296
3 401 * MaaB, Jan SV Assel 98 98 99 295
4 13 * Zachow, Reiner SV Burweg 99 97 99 295
5 599 * Pape, Helmut SV Ahlerstedt 97 98 99 294
6 335 * Mau, Harry SV Biitzfleth 99 97 98 294
7 9* Wetegrove, Dieter SV Assel 98 100 96 294
8 404  Stoll, Bernd SV Hagen 100 98 96 294
9 715  Meier, Klaus-Ludwig SV Ahlerstedt 97 96 100 293
10 343 * Prahl, Manfred Schitzengilde Estebriigge v. 1612 98 97 98 293
11 416 * Scharf, Johann SV Assel 97 97 98 292
12 406 * Luchmann, Ernst-Ginter SV Hollern-Twielenfleth 96 99 97 292
13 356 * Thiel, Harry Schitzengilde Estebriigge v. 1612 98 97 97 292
14 381  Gerkens, Klaus SV Ladekop 96 96 99 291
15 776 * Mdller, Hinrich SV Ahlerstedt 97 96 98 291
16 18 * Koschnick, Bernd SV Hollern-Twielenfleth 94 97 99 290
17 716 * Allers, Johann SV Ahlerstedt 94 98 98 290
18 710 * Dipper, Wolfgang SV Blumenthal v. 1929 97 95 98 290
19 329 * Hinrichs, Herbert SV Apensen 96 97 97 290
20 336 * Schilling, Holger SV Biitzfleth 95 96 98 289
21 749 * Schliecker, Peter SV Hull 96 97 96 289
22 413 * Feindt, Heinrich-Jakob SGi Steinkirchen 97 97 95 289
23 382 Schonfeld, Helmut SV Ladekop 95 95 98 288
24 17 * Elfers, Klaus SV Hollern-Twielenfleth 92 97 98 287
25 745 * Bellmann, Dieter SV Sauensiek 94 96 97 287
26 210 * Krause, Peter SV Harsefeld 95 98 94 287
27 334 * Brandt, Rolf SV Biitzfleth 95 97 94 286
28 724 ° Engelhardt, Reinar SV Kutenholz 97 95 94 286
29 742  Stache, Alfred SV Kutenholz 93 95 97 285
30 342 * Béttcher, Frank Schitzengilde Estebriigge v. 1612 94 95 96 285
31 331 * Sadelfeld, Helmut SV Apensen 92 96 96 284
32 726 ° Meyer, Uwe SV Kutenholz 94 96 94 284
33 725  Geid, Edwin SV Kutenholz 97 93 94 284
34 777 * Bréhan, Klaus Schitzengilde Estebriigge v. 1612 94 92 93 279
35 596 * Heins, Helmut SV Ahlerstedt 94 88 96 278
36 743 * op de Hipt, Heinz SGi Oldendorf 90 89 90 269
1.36.71 Seniorinnen A Bezirksrekord: 300 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 493 * Wetegrove, Antje SV Assel 99 100 99 298
2 504 * Wiebusch, Renate SV Hagen 98 99 98 295
3 474  Lieske, Gisela SV Ladekop 96 100 98 294
4 746 * Nagel, Monika SV Hollern-Twielenfleth 98 99 96 293
5 465 * Ebeling, Marina Wischhafener SV 96 98 97 291
6 446  Veichtlbauer, Hildegard SV Altkloster 97 97 96 290
7 467 * Wist, Gundula Wischhafener SV 96 94 98 288
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschatt teil °Starter nimmt nur mit Mannschaft an nédc hster Meisterschatt teil
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Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
8 735 * Hildebrandt, Gesa SGi Steinkirchen 94 96 97 287
9 598 * Muller, Margret SV Ahlerstedt 96 95 96 287
10 464 * Rulsch, Barbel SGi Steinkirchen 92 94 97 283
11 711 Braack, Christa SV Burweg 88 95 97 280
12 428 ° Breyer, Marion SV Altkloster 95 93 92 280
13 430 ° Strotmann, Ute SV Altkloster 90 98 85 273
14 429 ° Kaufmann, Christina SV Altkloster 91 90 87 268
1.36.72 Senioren B Bezirksrekord: 298 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
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366

Heins, Rudolf

Bezirksrekord (298) libertroffen!

364

Burfeindt, Harald

Bezirksrekord (298) eingestelit!

707 *
321 *
351
367 *
395 *
383
272
671
Ak
372
420 *
720 *
419~
712
77
320 *
369 *
408 *
5
4
322 *
722 *
409 *
270
384 *
601 *
10~
368 *
738"
407 *
664 *
354
6
379*
400

Klaschik, Bernhard
Noak, Uwe

Witt, Helmuth
Janssen, Theo
Burfeindt, Klaus
Palm, Peter

von Reith, Heinrich
Viets, Dieter

Hilbert, Karl-Heinz
Viets, Udo
Wiebusch, Heinz-Gerhard
Hoper, Heino
Wilkens, Hermann
Bundt, Jirgen
Raspe, Werner
Modey, Harald

Viets, Joachim
Eichler, Hans-Ulrich
Stachs, Siegfried
Ebeling, Wilfried
Veichtlbauer, Rolf
Biinger, Gerd
Hagenah, Gunther
Laskowski, Rainer
Rohbohm, Hans Dieter
Brandt, Johannes
Roesner, Wolf Rudiger
Peglow, Jiirgen
Peppel, Reinfried
Bremen von, Wilfried
Nagel, Jan

Lemel, Jirgen
Stlven, Dietmar
Schnoor, Heinrich
Raap, Klaus

* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil
Stand: 01.05.2017 14:25

SV Himmelpforten
SV Himmelpforten

SV Burweg

SV Altkloster

SV Burweg

SV Sauensiek
SGi Steinkirchen
SV Ladekop

SV Ladekop

SV Sauensiek
SV Hiill

SV Sauensiek
SV Hagen

SV Aspe

SV Fredenbeck
SV Ladekop

SV Hiill

SV Altkloster

SV Sauensiek
SV Hollern-Twielenfleth
Wischhafener SV
Wischhafener SV
SV Altkloster

SV Drochtersen
SV Hollern-Twielenfleth
SV Drochtersen
SV Ladekop

SV Ahlerstedt

SV Assel

SV Sauensiek
SV Assel

SV Hollern-Twielenfleth
SV Assel

SV Dollern
Wischhafener SV
SV Harsefeld
Wischhafener SV

100

99

99
98
99
98
99
96
97
98
96
97
96
96
96
94
96
99
94
99
96
97
99
95
98
93
95
96
95
94
94
94
91
91
93
94
91

100

100

98
99
98
100
99
99
98
97
100
99
99
98
99
99
98
95
98
93
97
98
96
96
93
98
97
97
94
95
93
90
93
93
91
94
93

°Starter nimmt nur mit Mannschaft an néc hster Meisterschaft teil

99 299
99 298
100 297
99 296
99 296
98 296
98 296
99 294
98 293
98 293
97 293
97 293
97 292
97 291
96 291
97 290
96 290
96 290
97 289
97 289
96 289
94 289
94 289
97 288
97 288
96 287
95 287
93 286
96 285
94 283
94 281
96 280
93 277
92 276
91 275
87 275
90 274
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Rang Startnr.

Nachname, Vorname

Verein

1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

38 349 * Deden, Manfred SV Harsefeld 79 95 96 270
1.36.73 Seniorinnen B Bezirksrekord: 300 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 453  Schacht, Erika SV Dollern 100 99 98 297
2 451  Nowatzky, Marcela SV Burweg 97 96 98 291
3 497 * Ording, Karin SV Fredenbeck 97 98 96 291
4 508 * Koschnick, Marion SV Hollern-Twielenfleth 97 94 98 289
5 478 Meyer, Anneliese SV Ladekop 95 94 99 288
6 730 * Hipt op de, Christa SGi Oldendorf 96 96 96 288
7 732 * Steinmetz, Elisabeth SGi Oldendorf 97 93 96 286
8 721 * Hoper, Wilma SV Aspe 94 95 94 283
9 719 * Brinkmann, Renate SV Aspe 87 88 89 264
1.36.74 Senioren C Bezirksrekord: 300 Ringe
Rang Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
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* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

713

Hartwig, Horst

Bezirksrekord (300) eingestellt!

365
325~
323 *
1
341
377 *
747 *
442 *
376 *
378 *
348 *
385
371
714
727 *
333~
326 *
362 *
211~
718 *
744 *
717

Haverkamp, Werner
Tobaben, Dieter
Jelenowski, Dieter
Hammann, Hinrich
Krénke, Reiner
Hauschildt, Heinz
Klemme, Rolf

Suhr, Uwe
Hauschildt, Heinrich
Wenk, Gustav
Brunkhorst, Johann
Schacht, Walter
Hauschild, Wilhelm
Saul, Horst
Martens, Hinrich
Mews, Hans-Joachim
Cohrs, Adolf

Quast, Reinhard
Kruger, Konstantin
Reese, Hans-Heinrich
Steinmetz, Herbert
Kahlbrock, Erhard
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SV Himmelpforten

SV Himmelpforten
SV Apensen

SV Apensen

SV Burweg

SV Drochtersen
SGi Steinkirchen
SV Hiill

SV Dornbusch
SGi Steinkirchen
SGi Steinkirchen
SV Harsefeld
SV Ladekop

SV Sauensiek
SV Burweg

SGi Oldendorf
SV Apensen

SV Apensen

Schitzengilde Estebriigge v. 1612

SV Harsefeld

SV Ahlerstedt
SGi Oldendorf
SV Ahlerstedt

100

99
98
97
98
98
95
i
96
98
96
97
96
96
97
94
96
94
96
100
90
91
89

100

100
100
99
98
99
97
g5
99
99
96
98
97
96
94
97
96
98
97
90
96
95
91

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an ndc hster Meisterschaft teil

100 300
99 298
99 297
98 294
98 294
96 293

100 292

100 292
97 292
95 292
99 291
96 291
97 290
97 289
97 288
96 287
95 287
94 286
93 286
93 283
92 278
89 275
89 269
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1.36.75 Seniorinnen C Bezirksrekord: 295 Ringe

Rang_ Startnr. Nachname, Vorname Verein 1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt
1 731 * Martens, Anna SGi Oldendorf 90 86 86 262
* Starter nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néc hster Meisterschaft teil
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Bezirksmeisterschaft 2017

Ergebnisliste Mannschaft

1.36.50 KK 100m - Auflage - Herren Alt Mannschaftsbezirksrekord: 890
1 SV Blumenthal v. 1929 882 Ringe
278 * Hartung, Ralph 296
277 Drewes, Frank 293
279 * Meyer, Heiko 293
2* SV Sauensiek 869 Ringe
296 * Meyer, Thomas 293
733 * Hauschild, Bernd 290
734 * Prigge, Wilhelm 286
3 SV Himmelpforten 868 Ringe
283 Déhring, Ingo 293
285 Quadt, Rolf 291
284  Quadt, Dieter 284
4* SV Bitzfleth 848 Ringe
287 * Szidat, Jens 284
310 * Brandt, Karin 282
286 * Koser, Ralf 282
1.36.70 KK 100m - Auflage - Senioren A Mannschaftsbezirksrekord: 891
1= SV Assel 887 Ringe
493 * Wetegrove, Antje 298
401 * MaaB, Jan 295
9 * Wetegrove, Dieter 294
2 Schiitzengilde Estebriigge v. 1612 881 Ringe
344  Schulz, Wolfgang 296
343 * Prahl, Manfred 293
356 * Thiel, Harry 292
3= SV Ahlerstedt 874 Ringe
599 * Pape, Helmut 294
715  Meier, Klaus-Ludwig 293
598 * Muller, Margret 287
4 SV Ladekop 873 Ringe
474  Lieske, Gisela 294
381  Gerkens, Klaus 291
382 Schoénfeld, Helmut 288
* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschatt teil *Starter nimmt nur mit Mannsc haft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fur 1.36.70 KK 100m - Auflage - Senioren A

5* SV Hollern-Twielenfleth 869 Ringe
406 * Luchmann, Ernst-Giinter 292
18 * Koschnick, Bernd 290
17 * Elfers, Klaus 287
6* SV Biitzfleth 869 Ringe
335 * Mau, Harry 294
336 * Schilling, Holger 289
334 * Brandt, Rolf 286
7* SV Ahlerstedt 2 859 Ringe
776 * Mdller, Hinrich 291
716 * Allers, Johann 290
596 * Heins, Helmut 278
8~ SGi Steinkirchen 859 Ringe
413 * Feindt, Heinrich-Jakob 289
735 * Hildebrandt, Gesa 287
464 * Risch, Barbel 283
9 SV Kutenholz 854 Ringe
724 ° Engelhardt, Reinar 286
725 Geid, Edwin 284
726 ° Meyer, Uwe 284
10 SV Altkloster 821 Ringe
428 ° Breyer, Marion 280
430 ° Strotmann, Ute 273
429 ° Kaufmann, Christina 268
11 Wischhafener SV 579 Ringe
1.36.72 KK 100m - Auflage - Senioren B Mannschaftsbezirksrekord: 887
1 SV Himmelpforten 897 Ringe
713  Hartwig, Horst 300
366 Heins, Rudolf 299
365 Haverkamp, Werner 298
Mannschaftsbezirksrekord (887) libertroffen!
2 SV Burweg 884 Ringe
707 * Klaschik, Bernhard 297
351  Witt, Helmuth 296
451  Nowatzky, Marcela 291

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 14:28

° Starter nimmt nur mit Mannsc haft an ndchster Meisterschaft teil
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Ergebnisliste Mannschaft fur 1.36.72

KK 100m - Auflage - Senioren B

3 SV Apensen 877 Ringe
325 * Tobaben, Dieter 297
323 * Jelenowski, Dieter 294
326 * Cohrs, Adolf 286
4 SV Ladekop 875 Ringe
383 Palm, Peter 294
272  von Reith, Heinrich 293
478 Meyer, Anneliese 288
5* SGi Steinkirchen 875 Ringe
377 * Hauschildt, Heinz 292
376 * Hauschildt, Heinrich 292
378 * Wenk, Gustav 291
6 SV Hiill 875 Ringe
748 * Hilbert, Karl-Heinz 293
747 * Klemme, Rolf 292
779 * Raspe, Werner 290
7* SV Sauensiek 875 Ringe
671 Viets, Dieter 293
372 Viets, Udo 293
371 * Hauschild, Wilhelm 289
8 SV Altkloster 875 Ringe
321 * Noak, Uwe 296
320 * Modey, Harald 290
322 * Veichtlbauer, Rolf 289
9= SV Sauensiek 2 868 Ringe
367 * Janssen, Theo 296
369 * Viets, Joachim 289
368 * Peglow, Jirgen 283
9= SV Drochtersen 868 Ringe
341 * Krbénke, Reiner 293
722 * Bunger, Gerd 288
270 Laskowski, Rainer 287
11 SV Ladekop 2 867 Ringe
12~ SV Hollern-Twielenfleth 857 Ringe
13 Wischhafener SV 852 Ringe
14~ SV Assel 843 Ringe
15~ SV Aspe 838 Ringe
16 * SV Harsefeld 836 Ringe
17~ SGi Oldendorf 2 836 Ringe
18 * SV Ahlerstedt 833 Ringe
19~ SGi Oldendorf 287 Ringe

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an ndchster Meisterschaft teil

Stand: 01.05.2017 14:28

°Starter nimmt nur mit Mannsc haft an ndchster Meisterschaft teil
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